
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

Oblastní ředitelství Praha 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 - Holešovice 

 
 

Váš dopis zn. 000/0000   
Ze dne 0. 0. 0000   

 Naše zn. 25226/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ  
Listů/příloh 1/1  
   
Vyřizuje Lucie Mantlíková  
Telefon +420 972 224 653  
E-mail Mantlikova@szdc.cz  
    
Datum 26. června 2020    
    
    

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám na zakázku 

„Nákup elektrické kloubové plošiny pro žst. Praha hl. n.“ 

Dodatečná informace č. 2 na základě dotazu k výzvě k podání nabídky vzneseného jedním 
z účastníků výše uvedené zakázky na její realizaci pod č.j. 24113/2020-SŽ-OŘ PHA-OVZ ze 
dne 19. 6. 2020. 

Dotaz č.1: 
Dobrý den,  chtěl bych se dotázat, zdali není v zadávací dokumentaci k zakázce Nákup 
elektrické kloubové plošiny "překlep" v bodě vnější poloměr otáčení, kde je uveden parametr 
1,5-1,7m, přičemž nejlepší parametr na trhu je dle dostupných zdrojů 3,0m. Osobně se 
domnívám, že takový parametr není ani dost dobře technicky možný, protože by se plošina 
musela otáčet takřka na místě kolem své osy.  

Odpověď: 
V příloze č. 3 výzvy Technické specifikaci u parametru plošiny vnější poloměr otáčení došlo 
k chybně uvedenému údaji.  Správné znění požadavku na parametr plošiny vnější poloměr 
otáčení je max. 3,7m. 

Z důvodu vytvoření dostatečného prostoru pro zpracování nabídek uchazeči, rozhodl zadavatel 
o změně v čl. 7 Lhůta pro podání nabídky a způsob podání nabídek takto:  
 
Původní termín:  
Nabídky musí být podány nejpozději do 02. 07. 2020 do 8:00 hodin. 
 
Nový termín: 
Nabídky musí být podány nejpozději do 10. 07. 2020 do 8:00 hodin. 
 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídky zůstávají v platnosti.  
 
 
 
 
Ing. Pavel Stejskal, v. r. 
vedoucí odboru veřejných zakázek 
Oblastní ředitelství Praha 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 3 Technická specifikace 
 
Za správnost: 
Lucie Mantlíková 


		2020-06-26T14:19:14+0200
	Lucie Mantlíková




